
 

     

 

 Hedesunda Camping
   

I området kring Nedre Dalälven, där Dalälven flyter genom vackra sjöar
och många forsar, ger sportfiske en ultimat upplevelse. Hedesunda
Camping ligger i mitten av denna vackra och oförstörda natur på den
vackra Ön. Du kan kasta ut din rev från land eller utforska vattnen med en
av våra fullt utrustade fiskebåtar. Vi kan ge dig information om de bästa
fiskeplatserna och tekniken. Hyr en av våra komfortabla stugor eller ta
med din egen husvagn.

 
Säsong
Vi har öppet från 15 april till 1 november. Bästa säsong för gädda är under
våren maj - juni samt under hösten september - november. Gösen trivs i
varmare vatten och fiskas bäst under tiden juni - oktober och abborre från
maj till november.

 
Arter & Rekord
Här fiskar vi i första hand efter gädda, gös och abborre.
Rekordfiskar: Gädda 127 cm, Gös 98 cm och Abborre 48 cm. 

 
Gästservice
Våra fotta av båtar består av 1st Quicksilver 450 - 15Hk, 3 st Linder 400 -
9,9Hk samt 7 st Linder 440 - 4Hk. Samtliga båtar kan utrustas med
ekolod/elmotor. I receptionen säljs fiskekort, vattenkartor och
fiskeutrustning. Vi hjälper dig gärna att hitta dem bästa fiskeplatserna, den
effektivaste tekniken och vi ordna även fiskeguidning. 

    Plats & Resväg
Hedesunda Camping ligger 140 km
norr om Stockholm och 45 km söder
om Gävle. Närmaste flygplats är
Stockholm/Arlanda (ca 1.5 timmar).
Bil: följer skyltning Ön, Camping och
Sandsnäsbadet på riksväg 56 (Gysinge
– Hedesunda).
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 

  Fiskeutrustning & fiskesätt
Jerkfiske, spinnfiske, haspelfiske, vertikalfiske, dropshot.
Vår: jerkfiske, spinnfiske, trolling, vertikal och jiggfiske.
Bete: jerkbaits, spinnerbaits, twitchbait, wobbler 1 - 4 m,
skeddrag och jiggar. Sommar: trollingfiske, vertikalfiske,
dropshot, jiggfiske, spinnfiske och jerkfiske. Wobbler,
jiggar, dropshot och levande betesfisk. Höst: trollingfiske
3 - 6 m, vertikalfiske och jiggfiske. Beten: stora wobblers
>15cm, stora gummifiskar och jiggar >20cm.

 
Bestämmelser
”Vi stödjer Catch & Release”. Det går att ta med fisk till
kvällsmat men den skall ätas och lagas på plats. Gädda
mindre än 50 cm och större än 75 cm samt Gös mindre än
45cm och större än 70cm ska man alltid släppa tillbaka!

 
Andra aktiviteter
Campingen är centralt belägen mellan storstäderna Gävle,
Uppsala och Stockholm. Det finns alltid någonting att
göra för hela familjen: shoppa, bada, vandra, cykla eller
plocka svamp. I närheten kan man gå på
whiskeyprovning, besöka en älgpark eller en vikingagård. 

 
Språk
På Hedesunda Camping talar vi svenska, engelska, tyska
och holländska.

 
Ytterligare information
Vi hälsar alla sportfiskare välkomna till oss på Hedesunda
Camping och våra fina, fiskrika vatten!

  Boende
Stuga Lax: 4-6 personen, 42 m2 + 20 m2 (sovloft) Denna
vackra timmerstuga är byggd på traditionellt svenskt vis i
fulltimmer. En trevlig och komfortabel stuga som består
av två separata sovrum, ett sovloft, badrum och ett
kombinerat kök och allrum. Stugan är välutrustad med
dusch, toalett, TV, kylskåp, spis med ugn, braskamin och
bäddsoffa. Stuga Gös: 4-6 personen, 34 m2 + 15 m2
(sovloft) Den här stugan är, precis som 'Laxen', en
timmerstuga som består ut av två separata stugor . Ett
trevligt och komfortabelt boende som består ut av ett
sovrum, ett sovloft, ett vardagsrum och ett badrum med
dusch och toalett. I vardagsrummet finns det ett kök, en
matgrupp, en braskamin och TV. Stuga Harr: 2-5
personen, 13 m2 + 13 m2 (sovloft) Denna 2-5-persons
stugor har en övervåning med 3 sängar och en nedre plan
med en bäddsoffa, kokplatta, porslin, bestick, kylskåp,
elvärme och ett bord med 5 stolar.

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Hedesunda Camping
Adress: Övägen 68
Postnummer/Ort: SE-810 40 Hedesunda
Telefon: +46(0)291-441 23
Hemsida: www.hedesundacamping.se
E-post: info@hedesundacamping.se

Kontakt till återförsäljare:
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